
 
МУ «Грозненский РОО» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. КРАСНОСТЕПНОВСКОЕ 

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 
(МБОУ «ООШ с. Красностепновское») 

 
МХь «Грозненски КIДД» 

Муниципальни бюджетни йуккъерчу дешаран хьукмат  
«ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН КРАСНОСТЕПНОВСКИ ЙУЬРТАН 

ЙУЬЗЗИНА ЙОЦУ ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ» 
                                         (МБЙДХь «Красностепновски йуьртан ЙЙЙИ») 

 
ПРИКАЗ 

18.03.2025                      № 23 
с. Красностепновское 

 

Об утверждении и введении в действие  
новой редакции Правил приема на обучение  
в МБОУ «ООШ с.Красностепновское» 

 
 
В соответствии с приказом Минпросвещения от 04.03.2025г. № 170 «Об 

утверждении Порядка проведения в государственной или муниципальной 

общеобразовательной организации тестирования на знание русского языка, 

достаточное для освоения образовательных программ начального общего, основного 

общего и среднего общего образования, иностранных граждан и лиц без 

гражданства», Приказом Минпросвещения от 04.03.2025г. № 171 «О внесении 

изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02 

сентября 2020 г. №458», протоколом Управляющего совета от 17.03.2025 № 3, 
протоколом внепланового заседания  педагогического совета МБОУ «ООШ 

с.Красностепновское» от 18.03.2025,  п р и к а з ы в а ю:    
1. Утвердить и ввести в действие с 01.04.2025 новую редакцию Правил приема 

на обучение в МБОУ «ООШ с.Красностепновское» (Приложение №1). 
2. Признать утратившим силу Правила приема на обучение в МБОУ «ООШ 

с.Красностепновское», утвержденные приказом директора от 28.02.2024 № 102, со 

дня введения в действие новой редакции Правил приема на обучение в МБОУ «ООШ 

с.Красностепновское».  
3. Утвердить образец заявления о приеме на обучение в МБОУ «ООШ 

с.Красностепновское» по общеобразовательным программам начального общего и 

основного общего образования (Приложение №2). 



4.  Утвердить Правила выдачи, хранения и сдачи журнала учета приема 

заявлений на обучение МБОУ «ООШ с.Красностепновское» (Приложение №3). 
5. Исаеву Х.А., заместителю директора по ИКТ, в срок до 

05.04.2025, разместить актуализированные Правила приема на обучение в МБОУ 

«ООШ с.Красностепновское» и образец заявления о приеме на обучение в МБОУ 

«ООШ с.Красностепновское» на официальном сайте школы. 
6. Курбановой М.А., заместителю директора по УВР, в срок до 04.04.2025, под 

подпись довести настоящий приказ до сведения работников, ответственных за прием 

детей в МБОУ «ООШ с.Красностепновское». 
          7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
Директор:  А.Х.Саитова 

С приказом ознакомлены:  М.А.Курбанова 

  Х.А.Исаев 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2025-04-23T10:54:48+0300
	Саитова Анжела Хайдарбековна




